

GARA INFORMALE PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D. LGS. 163/2006 E S.M.I., DEI SERVIZI DI RISTORAZIONE E BAR PRESSO LA SEDE P.C.M. DI VIA DELLA MERCEDE N. 96 – CIG N. 55304374FC (LOTTO 1), DEL SERVIZIO BAR PRESSO LA SEDE P.C.M. DI LARGO CHIGI N. 19 – CIG N. 553047110C (LOTTO 2) E DEL SERVIZIO BAR PRESSO LA SEDE P.C.M. DI VIA DELLA FERRATELLA IN LATERANO, 51 – CIG N. 553049118D (LOTTO 3).

F.A.Q. - RISPOSTE A RICHIESTE DI CHIARIMENTI: N.4

<u>QUESITI</u>	<u>RISPOSTE</u>
QUESITO 1) Quale è stato il numero dei pasti complessivamente erogati nell’anno 2013 (lotto 1)?	RISPOSTA 1) Nel punto di ristoro di Via della Mercedes 96, nell’anno 2013 sono stati erogati complessivamente 50.400 pasti.
QUESITO 2) Al punto 3.6 del Capitolato si richiede la presentazione di un progetto di gestione del servizio relativo alla consegna degli alimenti residuati al termine di ciascuna giornata lavorativa. I concorrenti devono presentare il progetto anche per i lotti 2 e 3 ?	RISPOSTA 2) No, il progetto relativo alla consegna degli alimenti residuati al termine della giornata lavorativa costituisce elemento di valutazione solo per il lotto 1. per i lotti 2 e 3 non è richiesto; è tuttavia auspicabile che l’aggiudicatario dei lotti 2 e 3 effettui detto recupero.
QUESITO 3) Quale è il corrispettivo riconosciuto al gestore per la fornitura dei pasti del Micronido ?	RISPOSTA 3) Attualmente il servizio di erogazione dei pasti per il Micronido della PCM è fornito con caratteristiche diverse dal servizio oggetto di gara compreso nel lotto 1. Pertanto i valori economici non sono confrontabili. Le notizie relative al servizio - pasti per il Micronido aziendale attualmente erogato sono disponibili sul sito www.governo.it –amministrazione trasparente –archivio bandi di gara e contratti- (pubblicazione del 20 settembre 2013)